
证券代码：603045        证券简称：福达合金      公告编号：临 2018-022 

 

福达合金材料股份有限公司 

关于股票交易异常波动公告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

福达合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 7月 6日在上海

证券交易所（www.sse.com.cn）网站及指定媒体上披露了《股票交易异常波动公

告》（公告编号：临 2018-021）。经事后自查，由于工作人员疏忽，在上述公告

录入异动说明时出现了文字错误，现对相关内容更正如下： 

更正前： 

公司股票于 2018 年 7 月 3 日、2018 年 7 月 4 日、2018 年 7 月 5 日连续 3

个交易日收盘价格跌幅偏离值累积超过 20%。 

更正后： 

公司股票于 2018 年 7 月 3 日、2018 年 7 月 4 日、2018 年 7 月 5 日连续 3

个交易日收盘价格涨幅偏离值累积超过 20%。 

如上述更正给投资者造成不便，公司特向广大投资者表示诚挚的歉意，公司

今后将进一步加强信息披露的内部审核工作，提高信息披露质量，避免此类情况

的发生。 

除上述更正内容外，本公告补充披露同行业市盈率比较并做相关风险提示如

下： 

（一）同行业相关上市公司市盈率比较           截至：2018 年 7月 6日 

股票代码  股票简称  最新股价  最新市盈率  最新滚动市盈率 

603050 科林电气 13.14 28.9 28.81 

603355 莱克电气 29.54 32.41 40.51 

603331 百达精工 15.98 32.33 32.43 

603701 德宏股份 13.18 23.87 23.96 



601311 骆驼股份 10.71 18.81 17.68 

600312 平高电气 5.25 11.3 14.36 

数据来源：中证指数有限公司网站 

公司当前市盈率水平已显著高于电气机械及器材制造业市盈率，根据中国证

监会颁布的《上市公司行业分类指引》，公司所属行业为“C38 电气机械和器材

制造业。截至 2018 年 7 月 6 日，根据中证指数有限公司发布的行业市盈率显

示：电气机械和器材制造业静态市盈率为 21.84，滚动市盈率为 20.81；公司静

态市盈率为 119.9，滚动市盈率为 118.22；公司市盈率水平已显著高于电气机械

和器材制造业行业市盈率。公司特别提醒投资者，敬请各位投资者理性投资，注

意投资风险。 

特此公告。 

福达合金材料股份有限公司 

               董 事 会 

2018年 7 月 6日 

 

 


